[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЛЫЙ АТЛЫМ

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	17
	»
	декабря
	2015
	г.

	№
	121

	с. Малый Атлым

О внесении изменений в некоторые нормативные  правовые акты администрации сельского поселения Малый Атлым
В целях приведения нормативных правовых актов Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым в соответствие с Федеральным законом от 23.11.2015г. № 320-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации» Совет депутатов сельского поселения Малый Атлым решил:

1. Внести изменения в некоторые нормативные правовые акты Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым:

1.1. В пункте 4.2. части 4 приложения к решению Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 38 от 26.11.2007г. «Об установлении земельного налога» (в редакции решений Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 22 от 27.09.2012г., № 20 от 02.09.2013г., № 62 от 25.12.2014г., № 74 от 04.03.2015г.) слово «октября» заменить словом «декабря».
1.1. В пункте 4 решения Совета депутатов сельского поселения Малый Атлым № 54 от 18.11.2014г. «О налоге на имущество физических лиц» слово «октября» заменить словом «декабря».
2.  Направить решение для опубликования в газету «Октябрьские вести».
3.  Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по соответствующему налогу.

  Главы сельского поселения                                                                Дейнеко С.В.